製
品
一
覧
20 21グラスウール総合製品カタログ 2015-2016 グラスウール総合製品カタログ 2015-2016
※　  ・・・受注生産品
※北海道地区は上記設計価格の10％アップ、沖縄及び離島は別途の価格設定になります。
※価格は全て消費税等別です。※設計価格につきましては、材料のみの価格（税抜き）となります。

設計価格
（円/㎡）
掲載
ページ厚　さ 幅 長　さ
MDB24 25 1,225 2,400 8 2,800
78MDB30 25 1,225 3,000 6 2,800
MDB9612 12 1,225 2,000 13 2,300
マイクロダクトボード
商品番号
 寸法（mm） 入　数
（本/箱）
設計価格
（円/m）
掲載
ページ内　径 外　径 厚　さ 長　さ
MWD100 100 150 25 2,000 16 2,650
78
MWD125 125 175 25 2,000 16 3,560
MWD150 150 200 25 2,000 9 3,990
MWD175 175 225 25 2,000 9 4,450
MWD200 200 250 25 2,000 6 4,870
MWD225 225 275 25 2,000 6 5,280
MWD250 250 300 25 2,000 4 5,740
MWD275 275 325 25 2,000 4 6,150
MWD300 300 350 25 2,000 4 6,590
MWD350 350 400 25 2,000 4 7,460
MWD400 400 450 25 2,000 2 9,780
MWD450 450 500 25 2,000 2 10,970
MWD500 500 550 25 2,000 2 13,200
MWD550 550 600 25 2,000 1 14,400
MWD600 600 650 25 2,000 1 15,020
MWD650 650 700 25 2,000 1 17,680
MWD700 700 750 25 2,000 1 19,460
MWD800 800 850 25 2,000 1 20,920
MWD900 900 950 25 2,000 1 26,500
MWD1000 1,000 1,050 25 2,000 1 30,800
マイクロ丸ダクト
MJマット
商品番号 種類 密度
（kg/㎥）